BỘ CÔNG NGHIỆP

Số : 65/1999/QĐ-BCN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30  tháng 9  năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
Về việc ban hành tiêu chuẩn ngành
BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ  Nghị định số 141/HĐBT ngày 24 tháng 8 năm 1982 của Hội đồng Bộ trưởng ban hành Điều lệ về công tác Tiêu chuẩn Hóa;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Quản lý Công nghệ và Chất lượng sản phẩm,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay ban hành các tiêu chuẩn ngành sau:
64 TCN 112-1999: Chất tẩy rửa tổng hợp-Xác định hàm lượng Chất hoạt động bề mặt bằng phương pháp chuẩn độ hai pha.

64 TCN 113-1999: Chất tẩy rửa tổng hợp-Bột giặt tổng hợp-Yêu cầu kỹ thuật.

64 TCN 114-1999: Chất tẩy rửa tổng hợp-Bột giặt tổng hợp-Phương pháp thử.

64 TCN 115-1999: Chất lượng nước-Xác định hàm lượng Clo trong nước thải công nghiệp.

64 TCN 116-1999: Chất lượng nước-Phương pháp xác định hàm lượng Florua trong nước thải công nghiệp.

64 TCN 117-1999: Pin kiềm R6-Yêu cầu kỹ thuật và phương pháp thử.

Các tiêu chuẩn trên ban hành để thống nhất áp dụng trong toàn ngành từ ngày 01 tháng 10 năm 1999.

Điều 2: Vụ trưởng Vụ Quản lý Công nghệ và Chất lượng sản phẩm có trách nhiệm hướng dẫn thực hiện Quyết định này.
Điều 3: Chánh Văn phòng Bộ, các Vụ trưởng Vụ chức năng, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Hóa chất Việt Nam có trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
Nơi nhận:

KT.BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
   - Như điều 3,

Thứ trưởng
   - VPCP (để báo cáo),
   - Tổng cục TC-ĐL-CL,

   - Trung tâm TC-CL,
   - Trung tâm KT TC-ĐL-CL 1,2,3,
   - Công báo,

Lê Quốc Khánh
   - Lưu VP, CNCL.